Carta taburan penagih di semua ibu negeri bagi bulan Jan-Dis 2009

Ibu Negeri

Kangar

Kota Kinabalu
Ipoh

Kuching

K.Terengganu

Johor Bahru i

Kuantan
Alor Setar
Seremban

Kota Bahru
Melaka
Shah Alam
Georgtown

Kuala Lumpur

4
LK
1719
|® 20
| 45
| 163
1212
| 220
| 256
] 267
| 327
| 308
| 674
| 1656
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800
Bil. Penagih

IBU NEGERI BIL.PENAGIH |

Kangar 4
Kota Kinabalu 9
Ipoh 19
Kuching 20
K.Terengganu 45
Johor Bahru 163
Kuantan 212
Alor Setar 220
Seremban 256
Kota Bahru 267
Melaka 327
Shah Alam 398
Georgtown 674
Kuala Lumpur 1656




